

Link do produktu: <https://sheyk.pl/monitor-asus-va259hga-245-vga-hdmi-120hz-black-p-74656.html>



Monitor Asus VA259HGA 24.5" VGA HDMI 120Hz Black

Cena	439,28 zł
Dostępność	Niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	PHT19009
Kod producenta	PHT19009
Kod EAN	4711387740170

Opis produktu

Monitor Asus VA259HGA 24,5" to doskonałe rozwiązanie dla osób poszukujących niezawodnego, wydajnego i wszechstronnego wyświetlacza do pracy, rozrywki oraz gier. Ten model łączy w sobie nowoczesny design z najnowszymi technologiami, które gwarantują komfort użytkowania oraz wysoką jakość obrazu.

Ekran o przekątnej 24,5 cala oferuje rozdzielczość Full HD (1920 x 1080 px), co pozwala cieszyć się wyraźnym i szczegółowym obrazem, idealnym zarówno do codziennego użytku, jak i bardziej wymagających zastosowań multimedialnych. Matryca IPS zapewnia szerokie kąty widzenia – aż do 178°, co oznacza, że kolory pozostają nasycone i naturalne, niezależnie od kąta patrzenia.

Monitor Asus VA259HGA został wyposażony w technologie redukujące zmęczenie oczu podczas wielogodzinnej pracy lub grania. Dzięki funkcjom takim jak Flicker-Free (eliminacja migotania ekranu) oraz tryb Low Blue Light (redukcja emisji niebieskiego światła), użytkownik może dbać o swoje zdrowie i komfort widzenia.

Dla graczy model ten oferuje odświeżanie na poziomie 75 Hz oraz czas reakcji matrycy wynoszący 1 ms, co przekłada się na płynność wyświetlania dynamicznych scen oraz minimalizację efektu rozmycia ruchu. Dodatkowo jest kompatybilny z technologią Adaptive-Sync, która synchronizuje odświeżanie monitora z kartą graficzną, eliminując zacięcia i efekty tearingu.

Jeśli chodzi o łączność, Asus VA259HGA zapewnia różnorodne złącza, w tym HDMI oraz VGA, dzięki czemu można go łatwo podłączyć do komputera stacjonarnego, laptopa, konsoli czy innych urządzeń multimedialnych. Solidna, stabilna podstawa pozwala na regulację kąta nachylenia ekranu, co dodatkowo zwiększa ergonomię pracy.

Podsumowując, monitor Asus VA259HGA 24,5" to niezawodny i funkcjonalny produkt, który sprawdzi się w biurze, domu czy przy stanowisku gamingowym. Łączy w sobie doskonałą jakość obrazu, dbałość o zdrowie oczu oraz parametry dostosowane do potrzeb nawet wymagających użytkowników. To inwestycja, która podniesie komfort codziennego korzystania z komputera.